
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.152.2025 
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153,1436) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1 – 3, 235 – 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337,620,621), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/79/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem nr OR.0050.1.1.2025 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 2 stycznia 2025 roku, uchwałą nr X/87/2025 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 stycznia 2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.4.1.2025 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2025 roku,  zarządzeniem nr OR.0050.1.17.2025 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 28 lutego 2025 roku, uchwałą nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 26 marca 2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.36.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 
31 marca 2025 roku, uchwałą nr XIII/117/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 
2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.62.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 12 maja 2025 roku, 
zarządzeniem nr OR.0050.1.71.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 23 maja 2025 roku,  
zarządzeniem nr OR.0050.1.74.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 maja 2025 roku, 
zarządzeniem nr OR.0050.1.78.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 11 czerwca 2025 roku, uchwałą 
nr XV/128/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 czerwca 2025 roku, zarządzeniem nr 
OR.0050.1.83.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 czerwca 2025 roku, uchwałą nr XVI/137/2025 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 07 lipca 2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.98.2025 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 lipca 2025, roku, uchwałą nr XVIII/139/2025 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 sierpnia 2025, zarządzeniem nr OR.0050.1.106.2025 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 29 sierpnia 2025, uchwałą nr XIX/148/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
24 września 2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.118.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 
30 września 2025, uchwałą nr XX/155/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 października 
2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.127.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 października 
2025, zarządzeniem nr OR.0050.1.131.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 października 2025, 
uchwałą nr XXI/164/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 listopada 2025 roku, zarządzeniem 
nr OR.0050.1.141.1.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 28 listopada 2025, uchwałą nr 
XXII/174/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 grudnia 2025 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 
137 766 820,80  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 95



2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 114 031 307,60 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 23 735 513,20 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 10 385 692,35 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 141 274 430,34 w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 110 217 432,38 zł; 

2) wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 31 056 997,96 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 86 966 510,67 zł  z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 54 066 797,29 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 32 899 713,38 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 533 507,81 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 865 649,76 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 4 441 764,14 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wymagalnych w kwocie 0,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 410 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 10 959 803,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Waldemar Stupałkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 95


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.152.2025 BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2026-01-05T15:00:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




